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GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL



EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL SEGUNDO SEMESTRE Y ANUALES.

CURSO 2022-2023

12 INFANTIL (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 9 - 14 DE ENERO DE 2023

ASIGNATURA Dia
PSICOLOGIA EDUCACION EDAD ESCOLAR 9
CC. SOCIALES Y SU DIDACTICA 11
LINGUISTICA 13
TICS AMBITO EDUCATIVO (INFANTIL) 10
HECHO RELIGIOSO Y FE CRISTIANA 12

HoRrA

8:00

8:00

10:00

9:00

8:00

AULA

E8

F. de Educacion

ES8

F. de Educacion

E8

F. de Educacion

M13

Aulario/

A. Informéatica

TRIBUNAL

Begofia Diaz /
Luis A. Mateos
José A. Conderana /

M2 José Marifio

Elisa Arias/

Luis A. Mateos
Olga Arranz /

Manolo Carretero

E8 Fernando R. Garrapucho /

F. de Educacion

22 INFANTIL (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 9 - 14 DE ENERO DE 2023

ASIGNATURA

DIF. APRENDIZAJE 'Y TRASTORNOS DESARROLLO

SOCIEDAD, CULTURA Y EDUCACION

INTR. PRACT: COMUNIDAD EDUCAT. Y ENT. SOCIAL

VISION CRISTIANA DEL HOMBRE Y SOCIEDAD

Dia

9

10

12

HORA

10:00

10:00

10:00

10:00

AULA

E7

F. de Educacion

E7

F. de Educacion

E7

F. de Educacion

E7

F. de Educacion

José M. Alfonso

TRIBUNAL

Raimundo Castafo

/ Tofii Macarro

José M. Alfonso /

J.A. Conderana

Tofi Macarro

/ Raimundo Castafio

M2a José Marifio /

José M. Alfonso



EXAMENES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DEL SEGUNDO SEMESTRE Y ANUALES.

CURSO 2022-2023

32 INFANTIL (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 9 - 14 DE ENERO DE 2023

ASIGNATURA

PRACT. I (PROC. INTER. Y COMUNIC. AULA INF.)

EXPRESION CORPORAL

SALUD INFANTIL

ATENCION AL ALUMNADO CON NEAE I

PRACTICUM |: PRACTICAS ESPECIFICAS EXTERNAS

Dia

9

10

11

12

13

HORA

12:00

12:00

12:00

12:00

AULA

E2

F. de Educacion

E2

F. de Educacion

E2

F. de Educacion

E2

F. de Educacion

Profesor tutor

4° INFANTIL (SEGUNDO SEMESTRE)

PERIODO OFICIAL: 9 - 14 DE ENERO DE 2023

ASIGNATURA

TRASTORNOS DE LA LENGUA ORAL

LITERATURA INFANTIL

P. II: PROPUESTAS DE MEJORA EN EL CENTRO

P. II: INTEGRAC. PARTICIP. ANALISIS MENCION INF.

TFG

Dia

9

10

11

12

14

HORA

13:00

13:00

13:00

13:00

AULA

E4

F. de Educacion

E4

F. de Educacion

E14

F. de Educacion

El4

F. de Educacion

TRIBUNAL

Juan Jesus Luna/

/
C. Iglesias
Sergio Lépez/
Juan Jesus Luna
Amparo Casado/

Raimundo Castafio

TRIBUNAL
Benito Marin /
Oscar J. Martin

Oscar J. Martin /
Benito Marin
M2 José Madrid/
Maria Moliner

Maria Moliner/

Profesor Tutor
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